БашКортостан республика№ы

ФЕДОРОВКА РАЙОНЫ муниципаль районыны* т"н"й ауыл советы ауыл бил"м"№е советы

       453285, Т2н2й ауылы, Центральный урамы, 16,
тел. 8(34746) 2-45-32

[image: image1.png]

	Республика башкортостан
совет  сельского поселения

Теняевский сельсовет

муниципального района

 федоровский район
               453285, с.Теняево, ул.Центральная,  16 ,

                                тел. 8 (34746) 2-45-32

	РЕШЕНИЕ

О досрочном прекращении полномочий главы сельского поселения Теняевский сельсовет муниципального района Федоровский район Республики Башкортостан

 Пилюкова Николая Васильевича

Рассмотрев заявление главы Сельского поселения Теняевский сельсовет муниципального района Федоровский район Республики Башкортостан Пилюкова Николая Васильевича от 06 февраля 2014 года, в соответствии с пунктом 2 части 6 статьи 36 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и пунктом 6  части 2  статьи 19 Устава сельского поселения  Теняевский сельсовет муниципального района Федоровский район Республики Башкортостан Совет сельского поселения Теняевский сельсовет муниципального района Федоровский район Республики Башкортостан

РЕШИЛ:

1. Досрочно прекратить с 10 февраля 2014 года полномочия главы сельского поселения Теняевский сельсовет муниципального района Федоровский район Республики Башкортостан Пилюкова Николая Васильевича, в связи с отставкой по собственному желанию.

Председательствующий

на заседании Совета

сельского поселения

Теняевский сельсовет

муниципального района

Федоровский район

Республики Башкортостан

   В.В.Денейко

с.Теняево

            10.02.2014 г.

№29(223)

_141471276.doc
[image: image1.png]